
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 38 del 15/03/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 marzo 2007, n. 252
 
Conferimento incarico di direzione di Uffici all'avv. Mario Aulenta.
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dal dirigente
dell'Ufficio Innovazione Organizzativa - Formazione Interna - Contrattazione e Relazioni sindacali,
approvata dal Dirigente del Settore Personale, riferisce:
 
• con deliberazione n. 1426 del 4/10/2005 la Giunta regionale attribuiva al dirigente dott. Rocco
MARONE l'incarico di direzione del Settore Controllo di Gestione;
 
• con deliberazione n. 1499 del 25/10/2005 la Giunta regionale affidava la direzione del Settore Finanze
al dirigente avv. Mario AULENTA;
 
• a seguito di destinazione ad altro incarico del dirigente dott. Rocco MARONE, con deliberazione n.
1418 del 30/09/2006, la Giunta regionale affidava all'avv. Mario AULENTA l'incarico di direzione ad
interim del Settore Controllo di Gestione;
 
• con nota prot. n. 226/SP del 1/2/2007 l'Assessore al Bilancio, prof. Francesco SAPONARO, ha chiesto
di affidare ad interim al dirigente avv. Mario AULENTA la responsabilità dei sottoelencati Uffici:
1) Ufficio IRAP e tributi del Settore Finanze;
2) Ufficio verifica e controllo politiche comunitarie del Settore Controllo di Gestione;
3) Ufficio analisi dati informativi, contabilità analitica per centri di costo del Settore Controllo di Gestione;
 
• Per quanto sopra motivato, si propone di attribuire i su elencati incarichi di direzione ad interim all'avv.
Mario AULENTA
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI:
"Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale".
 
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997.
 

1



 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio competente e
dal dirigente del Settore Personale;
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
a) di affidare all'Avv. Mario AULENTA, dirigente del Settore Finanze e ad interim del Settore Controllo di
Gestione, l'incarico di direzione ad interim dei sottoelencati Uffici:
1) Ufficio IRAP e tributi del Settore Finanze;
2) Ufficio verifica e controllo politiche comunitarie del Settore Controllo di Gestione;
3) Ufficio analisi dati informativi, contabilità analitica per centri di costo del Settore Controllo di Gestione;
 
b) di fissare la decorrenza degli incarichi di cui alla precedente lettera a) dalla data di notifica del
presente provvedimento all'interessato;
 
c) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e comunicato alle OO.SS. maggiormente rappresentative;
d) di dare mandato al dirigente del Settore Personale di provvedere agli adempimenti derivanti dal
presente provvedimento.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________

2


